
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

1 

3 

6 

114 

222 

177 

17 

124 

108 

32 

181 

100 

5 

41 

Nombre 

JULIAN SANTERO 

JONATAN CASTELLANO 

FACUNDO CHAPUR 

EVER FRANETOVICH 

AYRTON CHORNE 

LEONEL SOTRO 

JUAN JOSE GARRIZ 

NICOLAS MONTANARI 

ROBERTO LUNA 

FACUNDO CONTA 

GREGORIO CONTA 

CARLOS OKULOVICH 

JOSE MANUEL URCERA 

MAURO SCHENONE 

Make 

TOYOTA COROLLA 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

PEUGEOT 408 

VW VENTO 

C-ELYSEE 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Total T° 

10:41.302 

10:41.854 

10:45.146 

10:46.646 

10:50.461 

10:51.369 

10:54.141 

10:56.010 

10:56.897 

10:57.160 

10:59.761 

11:09.852 

9:08.838 

Dif. resp. 1° 

0.552 

3.844 

5.344 

9.159 

10.067 

12.839 

14.708 

15.595 

15.858 

18.459 

28.550 

1 Vuelta 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.552 

Velocidad media 

134,726 

Mejor t° de vuelta 

1:46.123 

Mejor Vel. 

135,692 

Mejor vuelta para 

3 - JONATAN CASTELLANO 

 

Impresos: 27/11/2022 11:30:28 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

12°FECHA TURISMO NACIONAL - ROSARIO 
DOMINGO 

3RA SERIE TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Carrera (20:00 o 6 Vueltas) iniciado a 11:00:32 

ROSARIO 4,000 km 

27/11/2022 10:35 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


